GAVILANES PICO GLORIA BELGICA

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
MATRIZ: AMBATO, LA MERCED, BOLIVAR 26-24 FRENTE AL CEMENTE

SUCURSAL: AMBATO, LA MERCED, BOLIVAR 26-24 FRENTE AL CEMENTE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE
07/08/2024 RUC/CI: 1791737458001 NOMBRE:

Avenida La Prensa y Juan Galarza

FECHA EMISION:
DIRECCION:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 4.5

00024682 AZUCAR SOBRES 5 GRAMOS

00125932 CAJA AROMATICA FRUTOS ROJOS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 2240230

Email Cliente: bodega@ranchosanvicente.com.ec

RUC: 1800666586001

FACTURA N°: 001-101-000003211

N° AUTORIZACION:
0708202401180066658600120011010000032111234567816
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-08-07T16:12:56-05:00

0708202401180066658600120011010000032111234567816

Club de Oficiales de la Policia Nacional

1.00 3.0000 0 0.0000

1.00 1.5000 0 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

3

15

4.5

0

4.5
.00
0



